
ГОС.ЖЙЛ.ИНСПЕКЦИЯ 
N2 S7/21 

от 16  03 2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
П Р И К А З О К П О  15172379

о  внесении изменений в приказ 
Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга от 30.11.2011 № 53

В связи с организационно-штатными изменениями 

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приказ Государственной жилищной инснекции 
Санкт-Петербурга от 30.11.2011 № 53 «Об утверждении состава Комиссии но соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 
в Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга и урегулированию конфликта 
интересов», изложив приложение к приказу в редакции согласно приложению к данному 
приказу.

2. Пункт 1 приказа Государственной жилищной инснекции Санкт-Петербурга 
от 27.01.2021 № 29 «О внесении изменений в приказ Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга от 30.11.2011 № 53» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением приказа остается за начальником Государственной 
жилищной инснекции Санкт-Петербурга - главным государственным жилищным 
инспектором Санкт-Петербурга.

Начальник Инспекции -
главный государственный
жилищный инснектор Санкт-Петербурга О.О.Акацевнч

001498823555



Приложение
к приказу Государственной 
жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга ,
от

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга 
в Г осударственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга 

и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии
Ковальская Яна Станиславовна

Заместитель председателя Комиссии
Матюхин Владимир Владиславович

Секретарь Комиссии
Сараева Маргарита Александровна

Члены Комиссии
Здобникова Татьяна Юрьевна 
Коваленко Татьяна Викторовна

Хмелева Любовь Юрьевна

Арно Анастасия Николаевна

Муфтахова Альмира Нургалиевна

Горшков Сергей Иванович

Шатов Владимир Иванович

заместитель начальника Инспекции-заместитель 
главного государственного жилищного инспектора 
Санкт-Петербурга;

заместитель начальника Инспекции-заместитель 
главного государственного жилищного инспектора 
Санкт-Петербурга;

ведущий специалист Отдела по вопросам 
государственной службы и кадров;

начальник Нормативно-правового отдела; 
начальник Отдела по вопросам государственной 
службы и кадров;
начальник Отдела документационного
обеспечения и контроля;
главный специалист отдела по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений 
Комитета государственной службы и кадровой 
политики Администрации Губернатора 
Санкт- Петербурга;
старший преподаватель кафедры государственного 
и муниципального управления
Северо-Западного института Управления 
Российской академии народного хозяйства 
и государственной службы при Президенте 
Российской Федерации;
директор организации практики обучающихся 
Северо-Западного института Управления 
Российской академии народного хозяйства 
и государственной службы при Президенте 
Российской Федерации;
член Общественного совета при Государственной 
жилищной инспекции Санкт-Петербурга


